年 月 日

堺市人権教育推進協議会企業部会

部会長様

事業所名

代表者名 印

電話番号

公正採用選考人権啓発推進員等の変更報告書

公正採用選考人権啓発推進員等に関する変更について下記のとおり報告します。

〒 〒

TEL － TEL －

FAX － FAX －

人

※ （ 年４月１日現在）

送付先

堺公共職業安定所にも報告をお願いします。

事 業 所 名

※

堺市人権教育推進協議会企業部会事務局

役職名（ ） 役職名（ ）

役職名（ 役職名（） ）

〒590-0078 堺市堺区南瓦町3-1 堺市役所内

　　　　　年　　　月　　　日

所 在 地

従 業 員 数

備 考

新

記

推 進 員 名

代 表 者 名

従業員数は、その年度の４月１日現在、公共職業安定所に届けている雇用保険の従業
員数に準じるものとする。

旧

TEL.072-221-9280　FAX.072-228-8070